CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

 Matemática

Memo. Subprojeto PRP/Matemática/CES/UFCG Nº 002/2018.

Resultado da seleção para PRECEPTORES do subprojeto PRP Matemática - Cuité -
EDITAL Nº 03/2018.

CLAS. PROCESSO CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 23096.022625/18-32 ELIAS SOUTO DOS SANTOS aprovado e classificado

2
23096.022729/18-87

JAQUELINE SILVA
NASCIMENTO aprovado e classificado

3 23096.021747/18-65 IVANIELMA SANTOS DE SOUZA aprovado e classificado

4
23096.022706/18-32

FRANCISCO MUNIZ DOS
SANTOS não homologado

       Cuité, 12 de JULHO de 2018.

Atenciosamente,

Alecxandro Alves Vieira
Professor orientador do PRP Matemática/CES/UFCG

siape 2354834